
ZARZĄDZENIE NR 20/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od terminu złożenia informacji o planowanej liczbie 
wychowanków organowi właściwemu do udzielania dotacji i na udzielenie dotacji w terminie wcześniejszym 

niż od poczatku następnego roku budżetowego

Na podstawie art. 90 ust. 2g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz 
1943 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od terminu ustawowego tj. do dnia 30 września 2016 r. złożenia informacji 
o planowanej liczbie wychowanków w Przedszkolu Niepublicznym „Wiatraczek” w Łękach Dukielskich 
prowadzonym przez Pana Andrzeja Aszlara, w roku 2017. 

§ 2. Wyraża zgodę na udzielenie dotacji dla Przedszkola Niepublicznego "Wiatraczek" w Łękach Dukielskich 
prowadzonego przez Pana Andrzeja Aszlara, od dnia 1 lutego 2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza Skarbnikowi Gminy Dukla i dyrektorowi Zespołu Obslugi Placówek 
Oświatowych w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D2364740-A103-47E1-8DF5-C9CDDB6600FA. Podpisany Strona 1




